

Kunnossapitoinsinööri

Me työskentelemme määrätietoisesti saavuttaaksemme asiakkaidemme asettamat tavoitteet.

Asiakastyytyväisyys on meille kunnia-asia.

Oletko sinä yksi meistä?

Etsimme nyt kunnossapitoinsinööri/-teknikkoa Eurajoelle.

Sijainti:	Eurajoki
Tehtävä:	Kunnossapitoinsinööri/-teknikko
Työsuhteen muoto:	Kokoaikainen
Työsuhteen luonne:	Toistaiseksi voimassa oleva

Quant

Meillä on yli 25 vuoden kokemus teollisuuden kunnossapidosta. Quantilla on toimintaa noin 30 maassa ja yhteensä yli 2900 työntekijää.

Tehtävä

Haemme Quant Finland Oy:n Porin yksikköön Eurajoelle useampaa kunnossapitoinsinööriä pitkäaikaiseen työsuhteeseen kiinteään työpisteeseen.

Tulet työskentelemään pääsääntöisesti mekaanisen kunnossapidon ennakkohoito-ohjelmiin liittyvissä tehtävissä, joita ovat esimerkiksi ennakkohoitojen yksityiskohtainen suunnittelu ja aikataulutus, varaosien ja niiden määrien tarvesuunnittelu, työnsuunnittelu sekä muut erikseen nimettävät vastuut.

Tarjoamme

Tarjoamme sinulle vastuullisen ja monipuolisen tehtäväkentän, jossa sinulla on aito mahdollisuus vaikuttaa ja kehittää kunnossapitotoimintaa entistä paremmaksi. Kehittyvässä ja kasvavassa työympäristössä sinun on mahdollista saada lisää vastuuta sekä mahdollisesti edetä urallasi.

Vaativuudet

Työ edellyttää ongelmanratkaisukykyä sekä asiakaspalveluhenkistä työskentelyasennetta, myös englannin kielellä. Työssä onnistuminen vaatii sinulta ennakkoluulotonta asennetta, halua oppia uutta, vastuuntuntoa, oma-aloitteisuutta ja kykyä työskennellä sekä itsenäisesti että joukkueena.

Turvallinen työskentely ja ennakoivat turvallisuustoimenpiteet kuuluvat osana jokapäiväiseen työskentelyysi. Toivomme sinulta soveltuvaa teknistä koulutusta sekä aikaisempaa työkokemusta mekaanisen kunnossapidon parista. Aikaisempi esimieskokemus asennustehtävistä on eduksi, mutta ei välttämätöntä.

Hakeminen

Täytä hakemus nettisivuillamme olevalla lomakkeella viimeistään 26.4.2019: <https://quantservice.fi/rekry/haemme-kunnossapitoinsinööri-poriin/>

Lisätietoja tehtävästä antaa Juha Hannonen. Puhelin: 0400 922 352, sähköposti: juha.hannonen@quantservice.com.

Quant on teollisuuden kunnossapidon globaali markkinajohtaja. Olemme yli 25 vuoden ajan yhdessä asiakkaidemme kanssa parantaneet kunnossapitoa ja hyödyntäneet sen luomia mahdollisuuksia tuotannon tehostamisessa. Huippuluokan turvallisuuskäytännöt, aito kunnossapitokulttuuri, kunnossapitokustannusten optimointi ja tuotantotehokkuuden parantaminen - ammattilaisemme mahdollistavat sen! Kunnossapito on intohimomme ja olemme ylpeitä voidessamme täyttää ammattitaitoisesti asiakkaan meille asettamat tavoitteet.